PLASMADO AL REVERSO DE LA ORDEN DE COMPRA, FORMALIZADA PARA EL PRESENTE PROCESO (DESCRIPCIONES, U.M, 
MARCA Y MODELO QUEDARAN ESTABLECIDAS CONFORME A LA PROPUESTA TECNICA/ECONOMICA DEL PROVEEDOR). EL 
PROVEEDOR MANIFESTO SU VOLUNTAD DE SI APORTAR AL CINCO EL MILLAR AL FONDO IMPULSO JALISCO.

SUBTOTAL: $ 93,431.62

IMPUESTOS: $ 14,949.06

CIENTO OCHO MIL TRESCIENTOS OCHENTA PESOS 68/100 M.N TOTAL; $ 108,380.68

ELABOR6 VAUDOFIRMO DE CONFORJ 
clausulas-Jm

>S PRI, ,IZ,
/rEI

C :

Artyrovalencia Magallanes 
COORDINADOR DE COMPRAS

An'gifS' JJefOR I Y ARRENDADORA 
HERSA S.A DE C.V 

PROVEEDOR

frda Marquez Jose^Kjardo Torres (MAgtaiW 
H_Gener^)^bv'_ 
Jecimientos